
 
 

Fakta om Midroc 
Midroc Real Estate äger och förvaltar kommersiella fastigheter huvudsakligen belägna på attraktiva platser i 
Stockholms centrala affärsdistrikt samt i Västra Hamnen i Malmö. Fastighetsbeståndet omfattar ett 10-tal 
fastigheter på sammanlagt ca 90 000 kvm med ett marknadsvärde på drygt 3 miljarder kronor. 
  
Midroc Real Estate ingår i Midroc Europe som erbjuder tjänster inom industri, bygg, miljö samt 
fastighetsutveckling. Midroc tillhandahåller en rad konsulttjänster såsom projektledning, projektadministration, 
utredningar, projektering och konstruktion med inriktning mot både bygg- och industrisektorn. Gruppen omsätter 
4 miljarder kronor och har totalt 2 700 medarbetare. www.midroc.se 
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Swedish Match flyttar åter till Tändstickspalatset! 

Swedish Match har valt att flytta tillbaka till Tändstickspalatset på Västra Trädgårdsgatan i 
Stockholm, som ägs av Midroc Real Estate. Från och med den 1 september 2010 finns 
huvudkontoret åter på plats i byggnaden som uppfördes 1926-1928 av Svenska 
Tändsticksbolagets dåvarande koncernchef Ivar Krüger. Företaget lämnade lokalerna 1991 
då fastigheten såldes till Telia.  

- Det känns fantastiskt att få välkomna Swedish Match till dessa historiska lokaler. På så sätt 
får vi möjlighet att bevara tradition samtidigt som vi kan erbjuda en modern kontorsmiljö 
som uppfyller dagens högt ställda krav menar Peter Syrén, vd för Midroc Real Estate AB. 

Midroc påbörjar nu en ombyggnad av hela fastigheten. Swedish Match kommer att hyra ett 
av de fem våningsplanen i Tändstickspalatset, omfattande 1 231 kvm kontor. Avtalet är 
tecknat på fem år. 

- Gemensamt för alla hyresgäster i Tändstickspalatset är det Business Center vi nu skapar 
med tillgång till reception, konferensmöjligheter och servicetjänster, säger Peter Syrén 
vidare. 

Colliers International AB med Dan Törnsten har hjälpt Swedish Match i förhandlingen och 
kommer att projektleda flyttprocessen.  

 
För mer information, vänligen kontakta: 
Peter Syrén, vd, 010-470 74 06 
Foto:  
Exteriörfoto av fotograf Åke E-son Lindman 


